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KAUPAN LIITON LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ LAIKSI ALKOHOLI- JA 
ALKOHOLIJUOMAVEROSTA ANNETUN LAIN MUUTTAMISESTA  
 

Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto ja lausuu hallituksen esityksestä 

seuraavaa: 

 

Esityksessä miedon oluen alennettua verotasoa ehdotetaan nostettavaksi siten, 

että alennettua olutveroa kannettaisiin jatkossa kaikista yli 0,5 mutta enintään 3,5 

tilavuusprosenttia alkoholia sisältävistä oluista. Nykyisellään alennetun olutveron 

taso on 2,8 tilavuusprosentissa alkoholia. Ehdotetulla muutoksella tavoitellaan ku-

lutuksen siirtämistä vahvemmasta oluesta miedompaan olueen, jolloin kokonaisku-

lutus vähenisi.  

Kaupan liitto kannattaa ja pitää perusteltuna esityksen mukaista ehdotusta miedon 

oluen alennetun verotason nostosta 3,5 tilavuusprosenttiin. 

Esityksen mukaan muutos on tarkoitus toteuttaa veroneutraalisti, jolloin sillä ei olisi 

nykyisellä kulutusmäärällä vaikutusta alkoholiveron tuottoon. Esityksen mukaan 

tämä tarkoittaisi sitä, että miedon oluen tuoteryhmän verotaso nostettaisiin 28,35 

senttiin senttilitralta etyylialkoholia nykyisen 24,75 sentin sijasta. Tuotetasolla muu-

tos nostaisi yli 0,5, mutta enintään 2,8 tilavuusprosenttisen oluen veroa. Vastaa-

vasti niiden oluiden vero laskisi, joiden tilavuusprosentti on yli 2,8 mutta enintään 

3,5.  

Kaupan liiton mukaan alkoholiveron korotukset 0,5 – 2,8 tilavuusprosenttisiin olui-

siin eivät ohjaisi kulutusta mietoihin juomiin esityksessä arvoidulla tavalla. Myynnin 

kasvu on viime aikoina ollut suurinta nimenomaan alkoholittomien ja vain vähän 

alkoholia sisältävien oluiden tuoteryhmissä. Tätä myyntitrendiä tukisi parhaiten pi-

dättäytyminen miedon oluen tuoteryhmän verotason nostosta 28,35 senttiin. Kau-

pan liito korostaa, että miedon oluen verotason pitäminen nykyisellään tekisi en-

tistä houkuttelevammaksi siirtää kulutusta vahvemmasta oluesta mietoon.  

Lopuksi Kaupan liitto huomauttaa, että jos alkoholiveron tuotto halutaan pitää ny-

kyisellä tasolla ja samaan aikaan kulutusta halutaan kohdistaa mietoihin juomiin, 

korotusten tulisi kohdistua oluen sijasta väkeviin juomiin. 
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